
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 33/2024 

 

Wójta Gminy Grudziądz 

 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu pracy komisji konkursowej rozstrzygającej 

otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych Gminy Grudziądz w 2024 roku 

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1688) i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz w związku z uchwałą Nr LXXV/632/2023 Rady 

Gminy Grudziądz z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie „Programu współpracy Gminy Grudziądz 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2024 rok”  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 28/2024 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 10 kwietnia 2024 r. w sprawie regulaminu 

pracy komisji konkursowej rozstrzygającej otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych 

Gminy Grudziądz w 2024 roku §5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Przy wypełnianiu formularza oceny 

merytorycznej oferty, Komisja Konkursowa przyznaje za spełnienie wymogów określonych 

w poszczególnych punktach tabeli ocenę w skali od 0 do 2”. 

§ 2. Załącznik nr 3 do Regulaminu pracy Komisji Konkursowej otrzymuje brzmienie jak załącznik 

do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy Grudziądz. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Grudziądz 

 

/-/ 

 

Andrzej Rodziewicz 

  



Załącznik 

do zarządzenia nr 33/2024 Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

Karta oceny merytorycznej oferty na realizację zadania publicznego 

Lp. Kryteria merytoryczne 
Maksymalna 

liczba 
punktów 

Przyznana 
liczba 

punktów 

1 Możliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta 2 
 

2 Ocena kalkulacji kosztów 2  

3 
Proponowana jakość wykonania zadania i kwalifikacje 
osób przy udziale, których oferent będzie realizował 
zadanie 

2 
 

4 

Planowany przez oferenta udział środków finansowych 
własnych lub pochodzących z innych źródeł: 

1. oferent nie planuje wkładu finansowego – 0 pkt 
2. oferent planuje wkład własny finansowy na 

poziomie niższej lub równej 50% sumy kosztów 
zadania – 1 pkt 

3. oferent planuje wkład własny finansowy na 
poziomie wyższym niż 50% sumy kosztów 
zadania publicznego – 2 pkt 

2 

 

5 

Planowany przez oferenta wkład rzeczowy, osobowy, 
w tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna 
członków: 

1. oferent nie planuje wkładu rzeczowego 
i osobowego – 0 pkt 

2. oferent planuje wkład rzeczowy – 1pkt 
3. oferent planuje wkład osobowy – 1 pkt 

2 

 

6 

Ocena realizacji zadań publicznych zleconych przez Gminę 
Grudziądz w latach 2020 - 2023, w tym rzetelność, 
terminowość i sposób rozliczenia otrzymanych środków 

1. oferent nieprawidłowo realizował zlecone 
zadania – 0 pkt 

2. oferent dotychczas nie realizował zadań 
zleconych przez gminę – 1 pkt 

3. oferent prawidłowo realizował zlecone zadania – 
2 pkt 

2 

 

Minimalna liczba punktów umożliwiająca przyznanie dotacji 6  

Opinia komisji konkursowej 

Wnioskowana kwota  

Przyznana kwota  

Uzasadnienie oceny i przyznanej kwoty: 

  

 
………………………… 

(data) 

 
 

 

 

Podpis każdego z członków Komisji Konkursowej: 


